[bookmark: _GoBack]Ректору ФГБОУ ВО ОрГМУ
Минздрава России
профессору И.В. Мирошниченко
_____________________________
_____________________________
Паспорт _____________________
Проживающего (ей) по адресу:
_____________________________
_____________________________
Тел.:_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать справку с указанием приказов
на имя ___________________________________________________________
период обучения __________________________________________________
специальность_____________________________________________________
Ответ на заявление:
    заберу лично;
   прошу направить на мою личную электронную почту по адресу: email_____________________
   прошу направить почтой России по адресу: ___________________________.
   _________________________________________________________________
К заявлению прилагаю:
- копию паспорта;
- согласие на обработку персональных данных;
- свидетельство о браке (при смене фамилии).

Дата                                                                                             подпись